
Pizzeria PrazVegas

PIZZA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Salam picant: 100 g , Sos
pizza - Univer: 40 g , Ulei de masline: 10.5 g , Chili: 5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g ,
Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1749.54 KCal /7320.03 Kj
, Grasimi: 91.51 g, Acizi grasi saturati: 13.1 g, Glucide:
155.38 g, Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 76.4 g, Sare: 7.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 336.45 KCal /1407.7 Kj
, Grasimi: 17.6 g, Acizi grasi saturati: 2.52 g, Glucide: 29.88
g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 14.69 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Salam picant: 200 g , Sos
pizza - Univer: 80 g , Ulei de masline: 26 g , Chili: 10 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g ,
Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (1140g)

Valoare energetica: 3891.99 KCal /16284.07 Kj
, Grasimi: 190.7 g, Acizi grasi saturati: 26.18 g, Glucide:
381.24 g, Zaharuri: 1.2 g, Proteine: 162.19 g, Sare: 15.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 341.4 KCal /1428.43 Kj
, Grasimi: 16.73 g, Acizi grasi saturati: 2.3 g, Glucide: 33.44
g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 14.23 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte

ALLUCINANTE MICA (520g)

ALLUCINANTE PARTY (1140g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 200 g , Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte),
Oua proaspete: 100 g (Contine: Oua), Bacon: 40 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ulei de masline:
10 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.65 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 1627.55 KCal /6809.65 Kj
, Grasimi: 75.36 g, Acizi grasi saturati: 11.45 g, Glucide:
160.59 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 73.59 g, Sare: 3.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.39 KCal /1047.64 Kj
, Grasimi: 11.59 g, Acizi grasi saturati: 1.76 g, Glucide:
24.71 g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 11.32 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Fasole boabe: 40 g , Sos pizza
- Univer: 40 g , Ardei gras: 30 g , Porumb: 30 g , Sunca: 30 g , Ulei de masline: 10.5 g , Ardei iute: 10 g ,
Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1571.86 KCal /6576.59 Kj
, Grasimi: 63.37 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide:
179.02 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 69.22 g, Sare: 3.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.42 KCal /1114.68 Kj
, Grasimi: 10.74 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide:
30.34 g, Zaharuri: 0.24 g, Proteine: 11.73 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Cartofi (congelati): 400 g , Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte),
Oua proaspete: 200 g (Contine: Oua), Bacon: 80 g , Parmezan: 40 g (Contine: Lapte), Ulei de masline:
25 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.15 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1530g)

Valoare energetica: 3967.31 KCal /16599.22 Kj
, Grasimi: 173.68 g, Acizi grasi saturati: 25.27 g,
Glucide: 421.64 g, Zaharuri: 0.84 g, Proteine: 171.4 g, Sare: 8.1 g

AMERICANA MICA (650g)

BOBITA DE LUX MICA (590g)

AMERICANA PARTY (1530g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.3 KCal /1084.92 Kj
, Grasimi: 11.35 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide:
27.56 g, Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 11.2 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Fasole boabe: 80 g , Sos pizza
- Univer: 80 g , Ardei gras: 60 g , Porumb: 60 g , Sunca: 60 g , Ulei de masline: 26 g , Ardei iute: 20 g ,
Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1280g)

Valoare energetica: 3543.68 KCal /14826.76 Kj
, Grasimi: 134.3 g, Acizi grasi saturati: 1.93 g, Glucide:
430.6 g, Zaharuri: 2.78 g, Proteine: 147.71 g, Sare: 7.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.85 KCal /1158.34 Kj
, Grasimi: 10.49 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide:
33.64 g, Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 11.54 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella: 200 g (Contine: Lapte), Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Bacon: 40 g , Gorgonzola: 30
g (Contine: Lapte), Branza Brie: 30 g (Contine: Lapte), Salam picant: 20 g , Parmezan: 20 g (Contine:
Lapte), Ulei de masline: 10 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.65 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1957.1 KCal /8188.5 Kj
, Grasimi: 112.1 g, Acizi grasi saturati: 17.51 g, Glucide:
140.24 g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 94.89 g, Sare: 4.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 355.84 KCal /1488.82 Kj
, Grasimi: 20.38 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide:
25.5 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 17.25 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 400 g (Contine: Lapte), Bacon: 80 g , Gorgonzola: 60
g (Contine: Lapte), Branza Brie: 60 g (Contine: Lapte), Salam picant: 40 g , Parmezan: 40 g (Contine:

BOBITA DE LUX PARTY (1280g)

CIPRIAN OGARCA MICA (550g)

CIPRIAN OGARCA PARTY (1100g)



Lapte), Ulei de masline: 25 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.15 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1100g)

Valoare energetica: 3946.85 KCal /16513.62 Kj
, Grasimi: 212.85 g, Acizi grasi saturati: 32.17 g,
Glucide: 320.55 g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 182.76 g, Sare: 9.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 358.8 KCal /1501.24 Kj
, Grasimi: 19.35 g, Acizi grasi saturati: 2.92 g, Glucide:
29.14 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 16.61 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Gran Cucina Crema de gatit:
40 g , File de ansoa 365: 40 g (Contine: Peste), Capere conservate: 30 g , Ceapa: 20 g , Ulei de masline:
10 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.65 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 1430.14 KCal /5983.71 Kj
, Grasimi: 66.07 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
144.81 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 63.39 g, Sare: 2.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 291.87 KCal /1221.17 Kj
, Grasimi: 13.48 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
29.55 g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 12.94 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Gran Cucina Crema de gatit:
80 g , File de ansoa 365: 80 g (Contine: Peste), Capere conservate: 60 g , Ceapa: 40 g , Ulei de masline:
25 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.15 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1030g)

Valoare energetica: 3100.63 KCal /12973.04 Kj
, Grasimi: 133.48 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide:
342.55 g, Zaharuri: 2.65 g, Proteine: 129.97 g, Sare: 6.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 301.03 KCal /1259.52 Kj
, Grasimi: 12.96 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
33.26 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 12.62 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

GOGU LU' ANSOA MICA (490g)

GOGU LU' ANSOA PARTY (1030g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Carnati: 50 g , Cartofi
(congelati): 50 g , Gran Cucina Crema de gatit: 40 g , Bacon: 40 g , Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte),
Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.65 g ,
Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1574.35 KCal /6587.07 Kj
, Grasimi: 85.27 g, Acizi grasi saturati: 11.66 g, Glucide:
129.27 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 69.43 g, Sare: 3.67 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 314.87 KCal /1317.41 Kj
, Grasimi: 17.05 g, Acizi grasi saturati: 2.33 g, Glucide:
25.85 g, Zaharuri: 0.09 g, Proteine: 13.89 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Carnati: 100 g , Cartofi
(congelati): 100 g , Gran Cucina Crema de gatit: 80 g , Bacon: 80 g , Gorgonzola: 50 g (Contine: Lapte),
Parmezan: 30 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 25 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.15 g ,
Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1300g)

Valoare energetica: 4154.79 KCal /17383.64 Kj
, Grasimi: 209.86 g, Acizi grasi saturati: 26.59 g,
Glucide: 385.73 g, Zaharuri: 1.1 g, Proteine: 172.58 g, Sare: 9.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 319.6 KCal /1337.2 Kj
, Grasimi: 16.14 g, Acizi grasi saturati: 2.05 g, Glucide: 29.67
g, Zaharuri: 0.08 g, Proteine: 13.28 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mici kaufland: 150 g , Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Sos
pizza - Univer: 40 g , Praz: 20 g , Ceapa: 20 g , Mustar: 15 g (Contine: Mustar), Ulei de masline: 10.5 g ,
Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (620g)

JOSE ARMANDO MICA (500g)

JOSE ARMANDO PARTY (1300g)

MANDRIE OLTENEASCA MICA (620g)



Valoare energetica: 1801.24 KCal /7536.35 Kj
, Grasimi: 95.18 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide:
158.35 g, Zaharuri: 1.88 g, Proteine: 75.88 g, Sare: 4.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 290.52 KCal /1215.54 Kj
, Grasimi: 15.35 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
25.54 g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 12.24 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mici kaufland: 300 g , Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sos
pizza - Univer: 80 g , Praz: 40 g , Ceapa: 40 g , Mustar: 30 g (Contine: Mustar), Ulei de masline: 26 g ,
Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1250g)

Valoare energetica: 3725.95 KCal /15589.37 Kj
, Grasimi: 184.83 g, Acizi grasi saturati: 0.06 g, Glucide:
360.63 g, Zaharuri: 3.5 g, Proteine: 150.37 g, Sare: 8.77 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 298.08 KCal /1247.15 Kj
, Grasimi: 14.79 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 28.85
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 12.03 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella: 200 g (Contine: Lapte), Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Sos pizza - Univer: 40 g , Ulei
de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1
g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1489.62 KCal /6232.51 Kj
, Grasimi: 68.46 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
150.95 g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 64.89 g, Sare: 2.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 331.03 KCal /1385 Kj
, Grasimi: 15.21 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 33.54 g,
Zaharuri: 0.13 g, Proteine: 14.42 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

MANDRIE OLTENEASCA PARTY (1250g)

MARGHERITA MICA (450g)

MARGHERITA PARTY (1000g)



Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 400 g (Contine: Lapte), Sos pizza - Univer: 80 g , Ulei
de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g
, Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3370.75 KCal /14103.2 Kj
, Grasimi: 144.74 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide:
371.6 g, Zaharuri: 1.18 g, Proteine: 139.26 g, Sare: 6.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 337.07 KCal /1410.32 Kj
, Grasimi: 14.47 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 37.16
g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 13.93 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Sos pizza - Univer: 40 g ,
Bacon: 30 g , Ardei gras: 30 g , Sunca: 30 g , Masline negre: 20 g , Praz: 20 g , Ulei de masline: 10.5 g ,
Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1685.66 KCal /7052.72 Kj
, Grasimi: 78.59 g, Acizi grasi saturati: 5.93 g, Glucide:
172.3 g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 70.7 g, Sare: 4.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.7 KCal /1195.38 Kj
, Grasimi: 13.32 g, Acizi grasi saturati: 1.01 g, Glucide: 29.2
g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 11.98 g, Sare: 0.76 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sos pizza - Univer: 80 g ,
Bacon: 60 g , Ardei gras: 60 g , Sunca: 60 g , Masline negre: 40 g , Praz: 40 g , Ulei de masline: 26 g ,
Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1280g)

Valoare energetica: 3772.15 KCal /15782.65 Kj
, Grasimi: 164.47 g, Acizi grasi saturati: 11.78 g,
Glucide: 418.01 g, Zaharuri: 3.32 g, Proteine: 150.62 g, Sare: 9.88 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.7 KCal /1233.02 Kj
, Grasimi: 12.85 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide:
32.66 g, Zaharuri: 0.26 g, Proteine: 11.77 g, Sare: 0.77 g

MIHAI VITEAZU MICA (590g)

MIHAI VITEAZU PARTY (1280g)



Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Carnati: 70 g , Sos pizza -
Univer: 40 g , Bacon: 30 g , Masline negre: 20 g , Ciuperci champignon: 20 g , Rosii: 20 g , Praz: 20 g ,
Ceapa: 20 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc:
0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (630g)

Valoare energetica: 1729.82 KCal /7237.5 Kj
, Grasimi: 86.4 g, Acizi grasi saturati: 10.83 g, Glucide:
164.89 g, Zaharuri: 2.9 g, Proteine: 71.58 g, Sare: 5.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 274.57 KCal /1148.81 Kj
, Grasimi: 13.71 g, Acizi grasi saturati: 1.72 g, Glucide:
26.17 g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 11.36 g, Sare: 0.84 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Carnati: 150 g , Sos pizza -
Univer: 80 g , Bacon: 70 g , Masline negre: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Rosii: 40 g , Praz: 40 g ,
Ceapa: 40 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc:
0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1360g)

Valoare energetica: 3813 KCal /15953.61 Kj
, Grasimi: 181.74 g, Acizi grasi saturati: 23.3 g, Glucide:
389.6 g, Zaharuri: 5.95 g, Proteine: 150.97 g, Sare: 11.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 280.37 KCal /1173.06 Kj
, Grasimi: 13.36 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide:
28.65 g, Zaharuri: 0.44 g, Proteine: 11.1 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Piept de pui: 100 g , Ciuperci
champignon: 50 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 10.5 g
, Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (600g)

NEA MARIN MICA (630g)

NEA MARIN PARTY (1360g)

PIEPTU' LU' DORIAN MICA (600g)



Valoare energetica: 1653.88 KCal /6919.8 Kj
, Grasimi: 69.7 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide:
155.66 g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 96.16 g, Sare: 2.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.65 KCal /1153.3 Kj
, Grasimi: 11.62 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide:
25.94 g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 16.03 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Piept de pui: 200 g , Ciuperci
champignon: 100 g , Sos pizza - Univer: 80 g , Gorgonzola: 60 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 26 g
, Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1300g)

Valoare energetica: 3700.68 KCal /15483.64 Kj
, Grasimi: 147.12 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide:
381.7 g, Zaharuri: 3.59 g, Proteine: 201.69 g, Sare: 6.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 284.67 KCal /1191.05 Kj
, Grasimi: 11.32 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide:
29.36 g, Zaharuri: 0.28 g, Proteine: 15.51 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Carnati: 70 g , Varza acra
murata: 50 g , Ciuperci champignon: 50 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Praz: 20 g , Ceapa: 20 g , Ulei de
masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g ,
Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 1524.17 KCal /6377.06 Kj
, Grasimi: 69.49 g, Acizi grasi saturati: 5.93 g, Glucide:
157.97 g, Zaharuri: 4.51 g, Proteine: 64.94 g, Sare: 4.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.86 KCal /1045.42 Kj
, Grasimi: 11.39 g, Acizi grasi saturati: 0.97 g, Glucide:
25.9 g, Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 10.65 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PIEPTU' LU' DORIAN PARTY (1300g)

PRAZVEGAS MICA (610g)

PRAZVEGAS PARTY (1320g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Carnati: 150 g , Varza acra
murata: 100 g , Ciuperci champignon: 100 g , Sos pizza - Univer: 80 g , Praz: 40 g , Ceapa: 40 g , Ulei de
masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g ,
Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1320g)

Valoare energetica: 3435.17 KCal /14372.76 Kj
, Grasimi: 147.76 g, Acizi grasi saturati: 12.62 g,
Glucide: 382 g, Zaharuri: 9.08 g, Proteine: 139.69 g, Sare: 9.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260.24 KCal /1088.85 Kj
, Grasimi: 11.19 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide:
28.94 g, Zaharuri: 0.69 g, Proteine: 10.58 g, Sare: 0.74 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Prosciutto crudo: 60 g ,
Ciuperci champignon: 50 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Rosii: 30 g , Parmezan: 20 g (Contine: Lapte),
Ulei de masline: 10.5 g , Rucola: 10 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc:
0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1531.16 KCal /6406.33 Kj
, Grasimi: 66.75 g, Acizi grasi saturati: 8.45 g, Glucide:
147.88 g, Zaharuri: 2.2 g, Proteine: 76.09 g, Sare: 2.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.39 KCal /1164.79 Kj
, Grasimi: 12.14 g, Acizi grasi saturati: 1.54 g, Glucide:
26.89 g, Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 13.83 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Prosciutto crudo: 120 g ,
Ciuperci champignon: 100 g , Sos pizza - Univer: 80 g , Rosii: 60 g , Parmezan: 40 g (Contine: Lapte),
Ulei de masline: 26 g , Rucola: 20 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc:
0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 3448.21 KCal /14427.31 Kj
, Grasimi: 141.48 g, Acizi grasi saturati: 16.99 g,
Glucide: 363.45 g, Zaharuri: 4.43 g, Proteine: 161.84 g, Sare: 6.77 g

PROSCIUTTO CRUDO MICA (550g)

PROSCIUTTO CRUDO PARTY (1200g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 287.35 KCal /1202.28 Kj
, Grasimi: 11.79 g, Acizi grasi saturati: 1.42 g, Glucide:
30.29 g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 13.49 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Sunca: 60 g , Ciuperci
champignon: 50 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa:
1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1452.54 KCal /6077.39 Kj
, Grasimi: 61.67 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide:
155.53 g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 67.02 g, Sare: 3.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 279.34 KCal /1168.73 Kj
, Grasimi: 11.86 g, Acizi grasi saturati: 0.35 g, Glucide:
29.91 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 12.89 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g ,
Sos pizza - Univer: 80 g , Sunca: 60 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g ,
Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1140g)

Valoare energetica: 3387.4 KCal /14172.88 Kj
, Grasimi: 133.23 g, Acizi grasi saturati: 1.97 g, Glucide:
402.53 g, Zaharuri: 3.78 g, Proteine: 139.54 g, Sare: 7.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.14 KCal /1243.24 Kj
, Grasimi: 11.69 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide:
35.31 g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 12.24 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Sunca: 100 g , Sos pizza -
Univer: 40 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc:

PROSCIUTTO E FUNGHI MICA (520g)

PROSCIUTTO E FUNGHI PARTY (1140g)

PROSCIUTTO MICA (520g)



0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1537.64 KCal /6433.43 Kj
, Grasimi: 66.41 g, Acizi grasi saturati: 2.98 g, Glucide:
157.09 g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 75.31 g, Sare: 4.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 295.7 KCal /1237.2 Kj
, Grasimi: 12.77 g, Acizi grasi saturati: 0.57 g, Glucide: 30.21
g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 14.48 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sunca: 200 g , Sos pizza -
Univer: 80 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc:
0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1140g)

Valoare energetica: 3469.27 KCal /14515.41 Kj
, Grasimi: 140.48 g, Acizi grasi saturati: 5.95 g, Glucide:
385.02 g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 159.94 g, Sare: 9.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 304.32 KCal /1273.28 Kj
, Grasimi: 12.32 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide:
33.77 g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 14.03 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Sos pizza - Univer: 40 g ,
salam elit: 30 g , Bacon: 30 g , Piept de pui: 30 g , Sunca: 30 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33
g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (560g)

Valoare energetica: 1729.84 KCal /7237.6 Kj
, Grasimi: 82.22 g, Acizi grasi saturati: 9.03 g, Glucide:
161.99 g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 82.04 g, Sare: 4.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 308.9 KCal /1292.43 Kj
, Grasimi: 14.68 g, Acizi grasi saturati: 1.61 g, Glucide:
28.93 g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 14.65 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte

PROSCIUTTO PARTY (1140g)

QUATTRO CARNI MICA (560g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Sos pizza - Univer: 80 g ,
salam elit: 60 g , Bacon: 60 g , Piept de pui: 60 g , Sunca: 60 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g
, Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1220g)

Valoare energetica: 3855.99 KCal /16133.48 Kj
, Grasimi: 171.84 g, Acizi grasi saturati: 17.97 g,
Glucide: 396.12 g, Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 173.23 g, Sare: 10.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.07 KCal /1322.42 Kj
, Grasimi: 14.09 g, Acizi grasi saturati: 1.47 g, Glucide:
32.47 g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 14.2 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 50 g ,
Sos pizza - Univer: 40 g , Ardei gras: 30 g , salam elit: 30 g , Sunca: 30 g , Ulei de masline: 10.5 g ,
Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (550g)

Valoare energetica: 1484.61 KCal /6211.55 Kj
, Grasimi: 65.79 g, Acizi grasi saturati: 3.76 g, Glucide:
156.88 g, Zaharuri: 2.32 g, Proteine: 64.7 g, Sare: 3.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.93 KCal /1129.37 Kj
, Grasimi: 11.96 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide:
28.52 g, Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 11.76 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Ciuperci champignon: 100 g ,
Sos pizza - Univer: 80 g , Ardei gras: 60 g , salam elit: 60 g , Sunca: 60 g , Ulei de masline: 26 g ,
Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1200g)

Valoare energetica: 3360.85 KCal /14061.79 Kj
, Grasimi: 139.35 g, Acizi grasi saturati: 7.53 g, Glucide:
383.68 g, Zaharuri: 4.65 g, Proteine: 138.82 g, Sare: 8.51 g

QUATTRO CARNI PARTY (1220g)

QUATTRO CARTIERE MICA (550g)

QUATTRO CARTIERE PARTY (1200g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 280.07 KCal /1171.82 Kj
, Grasimi: 11.61 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide:
31.97 g, Zaharuri: 0.39 g, Proteine: 11.57 g, Sare: 0.71 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mozzarella: 200 g (Contine: Lapte), Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Gorgonzola: 30 g (Contine:
Lapte), Branza Brie: 30 g (Contine: Lapte), Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 10.5 g ,
Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1600.61 KCal /6696.95 Kj
, Grasimi: 84.48 g, Acizi grasi saturati: 8.36 g, Glucide:
129.25 g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 78.64 g, Sare: 2.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 355.69 KCal /1488.21 Kj
, Grasimi: 18.77 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide:
28.72 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 17.48 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 400 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 60 g (Contine:
Lapte), Branza Brie: 60 g (Contine: Lapte), Parmezan: 40 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 26 g ,
Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1000g)

Valoare energetica: 3590.2 KCal /15021.39 Kj
, Grasimi: 177.67 g, Acizi grasi saturati: 16.88 g, Glucide:
324.97 g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 167.43 g, Sare: 6.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 359.02 KCal /1502.14 Kj
, Grasimi: 17.77 g, Acizi grasi saturati: 1.69 g, Glucide:
32.5 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 16.74 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Cartofi (congelati): 150 g , Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte),
Carnati: 70 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85

QUATTRO FORMAGI MICA (450g)

QUATTRO FORMAGI PARTY (1000g)

SACHE MICA (610g)



g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (610g)

Valoare energetica: 1591.64 KCal /6659.38 Kj
, Grasimi: 68.03 g, Acizi grasi saturati: 5.78 g, Glucide:
176.43 g, Zaharuri: 1.29 g, Proteine: 64.58 g, Sare: 4.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260.93 KCal /1091.7 Kj
, Grasimi: 11.15 g, Acizi grasi saturati: 0.95 g, Glucide:
28.92 g, Zaharuri: 0.21 g, Proteine: 10.59 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Cartofi (congelati): 300 g , Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte),
Carnati: 150 g , Sos pizza - Univer: 80 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55
g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1490g)

Valoare energetica: 4026.84 KCal /16848.32 Kj
, Grasimi: 163.54 g, Acizi grasi saturati: 13.91 g,
Glucide: 472 g, Zaharuri: 3.01 g, Proteine: 156.9 g, Sare: 10.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 270.26 KCal /1130.76 Kj
, Grasimi: 10.98 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide:
31.68 g, Zaharuri: 0.2 g, Proteine: 10.53 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), salam elit: 100 g , Sos pizza -
Univer: 40 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc:
0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (520g)

Valoare energetica: 1646.86 KCal /6890.4 Kj
, Grasimi: 81.2 g, Acizi grasi saturati: 9.6 g, Glucide:
158.96 g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 67.36 g, Sare: 4.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 316.7 KCal /1325.08 Kj
, Grasimi: 15.61 g, Acizi grasi saturati: 1.85 g, Glucide:
30.57 g, Zaharuri: 0.12 g, Proteine: 12.95 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Gluten, Lapte

SACHE PARTY (1490g)

SALAMI MICA (520g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), salam elit: 200 g , Sos pizza -
Univer: 80 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc:
0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1140g)

Valoare energetica: 3687.3 KCal /15427.68 Kj
, Grasimi: 169.99 g, Acizi grasi saturati: 19.16 g, Glucide:
388.76 g, Zaharuri: 1.21 g, Proteine: 144.08 g, Sare: 10.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 323.45 KCal /1353.3 Kj
, Grasimi: 14.91 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide: 34.1
g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 12.64 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Piept de pui: 100 g , Gran
Cucina Crema de gatit: 50 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g ,
Usturoi: 2.1 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc: 0.2 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1717.7 KCal /7186.79 Kj
, Grasimi: 72.93 g, Acizi grasi saturati: 1.15 g, Glucide:
165.38 g, Zaharuri: 0.68 g, Proteine: 94.67 g, Sare: 3.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.28 KCal /1197.8 Kj
, Grasimi: 12.15 g, Acizi grasi saturati: 0.19 g, Glucide:
27.56 g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 15.78 g, Sare: 0.51 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Piept de pui: 200 g , Gran
Cucina Crema de gatit: 100 g , Sos pizza - Univer: 80 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare
de masa: 4.55 g , Usturoi: 4.2 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc: 0.4 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1280g)

Valoare energetica: 3774.5 KCal /15792.5 Kj
, Grasimi: 150.99 g, Acizi grasi saturati: 2.25 g, Glucide:
397.02 g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 195.38 g, Sare: 6.99 g

SALAMI PARTY (1140g)

TATA VETA MICA (600g)

TATA VETA PARTY (1280g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.88 KCal /1233.79 Kj
, Grasimi: 11.8 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide:
31.02 g, Zaharuri: 0.1 g, Proteine: 15.26 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Piept de pui: 100 g , Ton: 60 g
(Contine: Peste), Gran Cucina Crema de gatit: 50 g , Ceapa: 40 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Praz: 20 g ,
Lime: 20 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc:
0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (640g)

Valoare energetica: 1538.36 KCal /6436.45 Kj
, Grasimi: 62.03 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide:
146.97 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 94.22 g, Sare: 3.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.37 KCal /1005.7 Kj
, Grasimi: 9.69 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 22.96
g, Zaharuri: 0.33 g, Proteine: 14.72 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Ton: 120 g (Contine: Peste),
Piept de pui: 100 g , Sos pizza - Univer: 80 g , Gran Cucina Crema de gatit: 50 g , Praz: 40 g , Lime: 40 g
, Ceapa: 40 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc:
0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1280g)

Valoare energetica: 3411.93 KCal /14275.52 Kj
, Grasimi: 129.05 g, Acizi grasi saturati: 1.3 g, Glucide:
377.19 g, Zaharuri: 3.78 g, Proteine: 178.2 g, Sare: 7.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 266.56 KCal /1115.28 Kj
, Grasimi: 10.08 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide:
29.47 g, Zaharuri: 0.3 g, Proteine: 13.92 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Gluten, Lapte, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

TONNO E PRAZ MICA (640g)

TONNO E PRAZ PARTY (1280g)

TURTITA BUNICII MICA (350g)



Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Carnati: 50 g , Bacon: 40 g , Gorgonzola: 20 g (Contine: Lapte),
Parmezan: 20 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 10 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.65 g ,
Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 1276.54 KCal /5341.02 Kj
, Grasimi: 55.54 g, Acizi grasi saturati: 14.74 g, Glucide:
144.76 g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 46.42 g, Sare: 4.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 364.73 KCal /1526.01 Kj
, Grasimi: 15.87 g, Acizi grasi saturati: 4.21 g, Glucide:
41.36 g, Zaharuri: 0.16 g, Proteine: 13.26 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Carnati: 100 g , Bacon: 80 g , Gorgonzola: 40 g (Contine: Lapte),
Parmezan: 40 g (Contine: Lapte), Ulei de masline: 25 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.15 g ,
Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (800g)

Valoare energetica: 2946.3 KCal /12327.31 Kj
, Grasimi: 118.51 g, Acizi grasi saturati: 29.32 g, Glucide:
360.73 g, Zaharuri: 1.13 g, Proteine: 102.13 g, Sare: 10.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 368.29 KCal /1540.91 Kj
, Grasimi: 14.81 g, Acizi grasi saturati: 3.67 g, Glucide:
45.09 g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 12.77 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 165 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 150 g (Contine: Lapte), Brocoli crud: 50 g , Ciuperci
champignon: 50 g , Sos pizza - Univer: 40 g , Masline negre: 30 g , Porumb: 30 g , Ardei gras: 30 g ,
Ceapa: 20 g , Ulei de masline: 10.5 g , Margarina: 3.33 g , Sare de masa: 1.85 g , Zahar: 0.3 g , Busuioc:
0.2 g , Usturoi: 0.1 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (590g)

Valoare energetica: 1353.22 KCal /5661.84 Kj
, Grasimi: 56.47 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide:
156.47 g, Zaharuri: 3.86 g, Proteine: 54.55 g, Sare: 2.61 g

Valori nutritionale / 100g

TURTITA BUNICII PARTY (800g)

VEGETARIANA MICA (590g)



Valoare energetica: 229.36 KCal /959.63 Kj
, Grasimi: 9.57 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide: 26.52
g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 9.25 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Gluten, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 415 g (Contine: Gluten), Mozzarella: 300 g (Contine: Lapte), Brocoli crud: 100 g , Ciuperci
champignon: 100 g , Sos pizza - Univer: 80 g , Masline negre: 60 g , Porumb: 60 g , Ardei gras: 60 g ,
Ceapa: 40 g , Ulei de masline: 26 g , Margarina: 8.33 g , Sare de masa: 4.55 g , Zahar: 0.6 g , Busuioc:
0.4 g , Usturoi: 0.2 g , Drojdie: 0.17 g

Valori nutritionale / portie (1280g)

Valoare energetica: 3089.43 KCal /12926.17 Kj
, Grasimi: 120.79 g, Acizi grasi saturati: 0.16 g, Glucide:
380.58 g, Zaharuri: 7.75 g, Proteine: 118.51 g, Sare: 6.12 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.36 KCal /1009.86 Kj
, Grasimi: 9.44 g, Acizi grasi saturati: 0.01 g, Glucide:
29.73 g, Zaharuri: 0.61 g, Proteine: 9.26 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Gluten, Lapte

CRISPY

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 150 g , Piept de pui: 120 g , Chifla Hamburger: 84 g , sos de maioneza: 50 g , Branza
topita: 20 g (Contine: Lapte), Salata: 15 g , Castraveti: 10 g , Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Rosii: 10
g , Ceapa: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 1100.46 KCal /4604.3 Kj
, Grasimi: 50.39 g, Acizi grasi saturati: 7.18 g, Glucide:
92.89 g, Zaharuri: 5.86 g, Proteine: 65.1 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 183.41 KCal /767.38 Kj
, Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 1.2 g, Glucide: 15.48 g,
Zaharuri: 0.98 g, Proteine: 10.85 g, Sare: 0.09 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

VEGETARIANA PARTY (1280g)

BURGER CRISPY (600g)

SALATA VEGAS (600g)



Salata: 200 g , Piept de pui: 165 g , Faina alba: 82 g (Contine: Gluten), Ardei gras: 60 g , Castraveti: 60 g
, Rosii: 60 g , Ceapa: 30 g , Ulei de masline: 5 g , Sare de masa: 5 g , Margarina: 1.5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 868.26 KCal /3632.8 Kj
, Grasimi: 21.44 g, Acizi grasi saturati: 1.55 g, Glucide:
95.93 g, Zaharuri: 2.29 g, Proteine: 66.36 g, Sare: 4.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 144.71 KCal /605.47 Kj
, Grasimi: 3.57 g, Acizi grasi saturati: 0.26 g, Glucide: 15.99
g, Zaharuri: 0.38 g, Proteine: 11.06 g, Sare: 0.77 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Faina alba: 250 g (Contine: Gluten), Piept de pui: 120 g , Cartofi (congelati): 100 g , Praz: 20 g , Salata:
15 g , Castraveti murati: 10 g , Ulei de masline: 10 g , Rosii: 10 g , Sare de masa: 4.55 g , Margarina:
3.33 g , Condiment Pentru Pui - Cosmin: 1.2 g , Drojdie: 0.07 g

Valori nutritionale / portie (460g)

Valoare energetica: 1137.08 KCal /4757.53 Kj
, Grasimi: 17.32 g, Acizi grasi saturati: 1.03 g, Glucide:
183.38 g, Zaharuri: 0.52 g, Proteine: 56.11 g, Sare: 4.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.19 KCal /1034.25 Kj
, Grasimi: 3.77 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide:
39.87 g, Zaharuri: 0.11 g, Proteine: 12.2 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 480 g , Cartofi (congelati): 220 g , Smantana: 147 g (Contine: Lapte), Faina alba:
40 g (Contine: Gluten), Ulei: 30 g , sos de maioneza: 18 g , Sfecla rosie: 6 g , Ardei capia/kapia: 5 g ,
Condiment Pentru Pui - Cosmin: 4.8 g , Zahar: 3.2 g , Sare de masa: 1.4 g , Vegeta natur: 0.9 g , Busuioc:
0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 871.02 KCal /3644.32 Kj
, Grasimi: 53.46 g, Acizi grasi saturati: 20.74 g, Glucide:
43.37 g, Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 52.74 g, Sare: 3.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.46 KCal /759.23 Kj
, Grasimi: 11.14 g, Acizi grasi saturati: 4.32 g, Glucide: 9.04
g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 10.99 g, Sare: 0.63 g

PRAZUKA (460g)

M.GALEATA ARIPIOARE NEPICANT (480g)



Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 480 g , Cartofi (congelati): 220 g , Smantana: 147 g (Contine: Lapte), Faina alba:
40 g (Contine: Gluten), Ulei: 30 g , sos de maioneza: 18 g , Condiment Pentru Pui - Cosmin: 9.6 g ,
Sfecla rosie: 6 g , Ardei capia/kapia: 5 g , Zahar: 3.2 g , Sare de masa: 1.4 g , Vegeta natur: 0.9 g ,
Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 871.39 KCal /3645.88 Kj
, Grasimi: 53.29 g, Acizi grasi saturati: 20.66 g, Glucide:
43.91 g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 52.6 g, Sare: 4.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 181.54 KCal /759.56 Kj
, Grasimi: 11.1 g, Acizi grasi saturati: 4.3 g, Glucide: 9.15 g,
Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 10.96 g, Sare: 0.87 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 480 g , Cartofi (congelati): 220 g , Smantana: 147 g (Contine: Lapte), Faina alba: 40 g
(Contine: Gluten), Ulei: 30 g , sos de maioneza: 18 g , Sfecla rosie: 6 g , Ardei capia/kapia: 5 g ,
Condiment Pentru Pui - Cosmin: 4.8 g , Zahar: 3.2 g , Sare de masa: 1.4 g , Vegeta natur: 0.9 g , Busuioc:
0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 911.96 KCal /3815.63 Kj
, Grasimi: 43.35 g, Acizi grasi saturati: 13.28 g, Glucide:
42.65 g, Zaharuri: 1.78 g, Proteine: 81.16 g, Sare: 2.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 189.99 KCal /794.92 Kj
, Grasimi: 9.03 g, Acizi grasi saturati: 2.77 g, Glucide: 8.89
g, Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 16.91 g, Sare: 0.45 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 480 g , Cartofi (congelati): 220 g , Smantana: 147 g (Contine: Lapte), Faina alba: 40 g
(Contine: Gluten), Ulei: 30 g , sos de maioneza: 18 g , Condiment Pentru Pui - Cosmin: 9.6 g , Sfecla
rosie: 6 g , Ardei capia/kapia: 5 g , Zahar: 3.2 g , Sare de masa: 1.4 g , Vegeta natur: 0.9 g , Busuioc: 0.2
g , Usturoi: 0.1 g

M.GALEATA ARIPIOARE PICANT (480g)

M.GALEATA CRISPY NEPICANT (480g)

M.GALEATA CRISPY PICANT (480g)



Valori nutritionale / portie (480g)

Valoare energetica: 912.13 KCal /3816.34 Kj
, Grasimi: 43.22 g, Acizi grasi saturati: 13.23 g, Glucide:
43.19 g, Zaharuri: 1.77 g, Proteine: 80.88 g, Sare: 3.29 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.03 KCal /795.07 Kj
, Grasimi: 9 g, Acizi grasi saturati: 2.76 g, Glucide: 9 g,
Zaharuri: 0.37 g, Proteine: 16.85 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 900 g , Cartofi (congelati): 440 g , Smantana: 294 g (Contine: Lapte), Sos pizza -
Univer: 120 g , Faina alba: 70 g (Contine: Gluten), Ulei: 60 g , sos de maioneza: 36 g , Sfecla rosie: 12 g
, Ardei capia/kapia: 10 g , Condiment Pentru Pui - Cosmin: 9 g , Zahar: 6.4 g , Sare de masa: 2.8 g ,
Vegeta natur: 1.8 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 1596.82 KCal /6681.09 Kj
, Grasimi: 95.68 g, Acizi grasi saturati: 36.79 g, Glucide:
89.48 g, Zaharuri: 5.64 g, Proteine: 91.33 g, Sare: 6.27 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.42 KCal /742.34 Kj
, Grasimi: 10.63 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide: 9.94
g, Zaharuri: 0.63 g, Proteine: 10.15 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 900 g , Cartofi (congelati): 440 g , Smantana: 294 g (Contine: Lapte), Sos pizza -
Univer: 120 g , Faina alba: 70 g (Contine: Gluten), Ulei: 60 g , sos de maioneza: 36 g , Condiment
Pentru Pui - Cosmin: 18 g , Sfecla rosie: 12 g , Ardei capia/kapia: 10 g , Zahar: 6.4 g , Sare de masa: 2.8
g , Vegeta natur: 1.8 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 1597.63 KCal /6684.46 Kj
, Grasimi: 95.39 g, Acizi grasi saturati: 36.66 g, Glucide:
90.37 g, Zaharuri: 5.61 g, Proteine: 91.11 g, Sare: 8.21 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 177.51 KCal /742.72 Kj
, Grasimi: 10.6 g, Acizi grasi saturati: 4.07 g, Glucide: 10.04
g, Zaharuri: 0.62 g, Proteine: 10.12 g, Sare: 0.91 g

Alergeni: Lapte, Gluten

M.PARTY ARIPIOARE NEPICANT (900g)

M.PARTY ARIPIOARE PICANT (900g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 900 g , Cartofi (congelati): 440 g , Smantana: 294 g (Contine: Lapte), Sos pizza - Univer:
120 g , Faina alba: 70 g (Contine: Gluten), Ulei: 60 g , sos de maioneza: 36 g , Sfecla rosie: 12 g , Ardei
capia/kapia: 10 g , Condiment Pentru Pui - Cosmin: 9 g , Zahar: 6.4 g , Sare de masa: 2.8 g , Vegeta
natur: 1.8 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 1666.99 KCal /6974.65 Kj
, Grasimi: 78.34 g, Acizi grasi saturati: 24 g, Glucide:
88.24 g, Zaharuri: 3.57 g, Proteine: 140.03 g, Sare: 4.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.22 KCal /774.96 Kj
, Grasimi: 8.7 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide: 9.8 g,
Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 15.56 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui: 900 g , Cartofi (congelati): 440 g , Smantana: 294 g (Contine: Lapte), Sos pizza - Univer:
120 g , Faina alba: 70 g (Contine: Gluten), Ulei: 60 g , sos de maioneza: 36 g , Condiment Pentru Pui -
Cosmin: 18 g , Sfecla rosie: 12 g , Ardei capia/kapia: 10 g , Zahar: 6.4 g , Sare de masa: 2.8 g , Vegeta
natur: 1.8 g , Busuioc: 0.4 g , Usturoi: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (900g)

Valoare energetica: 1667.47 KCal /6976.68 Kj
, Grasimi: 78.14 g, Acizi grasi saturati: 23.92 g, Glucide:
89.14 g, Zaharuri: 3.56 g, Proteine: 139.59 g, Sare: 6.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 185.27 KCal /775.19 Kj
, Grasimi: 8.68 g, Acizi grasi saturati: 2.66 g, Glucide: 9.9 g,
Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 15.51 g, Sare: 0.75 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 150 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 49 g (Contine: Lapte), Sos
maioneza - Univer: 14 g , Ulei: 10 g , Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), Condiment Pentru Pui -
Cosmin: 1.5 g , Sare: 0.4 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

M.PARTY CRISPY NEPICANT (900g)

M.PARTY CRISPY PICANT (900g)

M.FOR ONE ARIPIOARE NEPICANT (150g)



Valoare energetica: 260.82 KCal /1091.28 Kj
, Grasimi: 15.9 g, Acizi grasi saturati: 3.52 g, Glucide:
14.34 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 14.55 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.88 KCal /727.52 Kj
, Grasimi: 10.6 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide: 9.56
g, Zaharuri: 0.23 g, Proteine: 9.7 g, Sare: 0.58 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 150 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 49 g (Contine: Lapte), Sos
maioneza - Univer: 14 g , Ulei: 10 g , Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), Condiment Pentru Pui -
Cosmin: 3 g , Sare: 0.4 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 260.97 KCal /1091.91 Kj
, Grasimi: 15.86 g, Acizi grasi saturati: 3.5 g, Glucide:
14.49 g, Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 14.52 g, Sare: 1.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.98 KCal /727.94 Kj
, Grasimi: 10.57 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide: 9.66
g, Zaharuri: 0.22 g, Proteine: 9.68 g, Sare: 0.78 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui lidl: 150 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 49 g (Contine: Lapte), Sos maioneza -
Univer: 14 g , Ulei: 10 g , Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), Condiment Pentru Pui - Cosmin: 1.5 g ,
Sare: 0.4 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 236.09 KCal /987.77 Kj
, Grasimi: 12.06 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide:
15.84 g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 15.53 g, Sare: 1.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.39 KCal /658.52 Kj
, Grasimi: 8.04 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 10.56
g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 10.35 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

M.FOR ONE ARIPIOARE PICANT (150g)

M.FOR ONE CRISPY NEPICANT (150g)

M.FOR ONE CRISPY PICANT (150g)



Piept de pui lidl: 150 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 49 g (Contine: Lapte), Sos maioneza -
Univer: 14 g , Ulei: 10 g , Faina alba: 10 g (Contine: Gluten), Condiment Pentru Pui - Cosmin: 3 g ,
Sare: 0.4 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 236.34 KCal /988.85 Kj
, Grasimi: 12.03 g, Acizi grasi saturati: 1.17 g, Glucide:
15.98 g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 15.49 g, Sare: 1.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.56 KCal /659.23 Kj
, Grasimi: 8.02 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide: 10.65
g, Zaharuri: 0.01 g, Proteine: 10.33 g, Sare: 1.33 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 240 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 98 g (Contine: Lapte), Faina alba:
20 g (Contine: Gluten), Sos maioneza - Univer: 16 g , Ulei: 15 g , Sfecla rosie: 6 g , Condiment Pentru
Pui - Cosmin: 2.4 g , Zahar: 1.6 g , Sare: 0.9 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 429.86 KCal /1798.52 Kj
, Grasimi: 26.87 g, Acizi grasi saturati: 5.86 g, Glucide:
21.18 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 25.1 g, Sare: 1.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.11 KCal /749.39 Kj
, Grasimi: 11.19 g, Acizi grasi saturati: 2.44 g, Glucide: 8.83
g, Zaharuri: 0.59 g, Proteine: 10.46 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Aripi de pui Cocorico: 240 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 98 g (Contine: Lapte), Faina alba:
20 g (Contine: Gluten), Sos maioneza - Univer: 16 g , Ulei: 15 g , Sfecla rosie: 6 g , Condiment Pentru
Pui - Cosmin: 4.8 g , Zahar: 1.6 g , Sare: 0.9 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 430.06 KCal /1799.36 Kj
, Grasimi: 26.78 g, Acizi grasi saturati: 5.84 g, Glucide:
21.44 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 25.04 g, Sare: 2.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 179.19 KCal /749.73 Kj
, Grasimi: 11.16 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 8.93
g, Zaharuri: 0.58 g, Proteine: 10.43 g, Sare: 0.88 g

M.FOR TWO ARIPIOARE NEPICANT (240g)

M.FOR TWO ARIPIOARE PICANT (240g)



Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui lidl: 240 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 98 g (Contine: Lapte), Faina alba: 20 g
(Contine: Gluten), Sos maioneza - Univer: 16 g , Sare: 15 g , Ulei: 15 g , Sfecla rosie: 6 g , Condiment
Pentru Pui - Cosmin: 2.4 g , Zahar: 1.6 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 376.59 KCal /1575.66 Kj
, Grasimi: 19.67 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
23.14 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 26.07 g, Sare: 9.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.91 KCal /656.52 Kj
, Grasimi: 8.2 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 9.64 g,
Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 10.86 g, Sare: 3.91 g

Alergeni: Lapte, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui lidl: 240 g , Cartofi (congelati): 110 g , Smantana: 98 g (Contine: Lapte), Faina alba: 20 g
(Contine: Gluten), Sos maioneza - Univer: 16 g , Sare: 15 g , Ulei: 15 g , Sfecla rosie: 6 g , Condiment
Pentru Pui - Cosmin: 4.8 g , Zahar: 1.6 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2 g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 377.03 KCal /1577.49 Kj
, Grasimi: 19.62 g, Acizi grasi saturati: 1.75 g, Glucide:
23.38 g, Zaharuri: 0.82 g, Proteine: 26.01 g, Sare: 9.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 157.1 KCal /657.29 Kj
, Grasimi: 8.17 g, Acizi grasi saturati: 0.73 g, Glucide: 9.74 g,
Zaharuri: 0.34 g, Proteine: 10.84 g, Sare: 4.11 g

Alergeni: Lapte, Gluten

PASTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gran Cucina Crema de gatit: 200 g , Paste: 100 g , Bacon: 40 g , Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (360g)

M.FOR TWO CRISPY NEPICANT (240g)

M.FOR TWO CRISPY PICANT (240g)

PASTE CARBONARA (360g)



Valoare energetica: 663.86 KCal /2777.58 Kj
, Grasimi: 53.49 g, Acizi grasi saturati: 10.5 g, Glucide:
21.78 g, Zaharuri: 1.65 g, Proteine: 22.14 g, Sare: 1.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 184.41 KCal /771.55 Kj
, Grasimi: 14.86 g, Acizi grasi saturati: 2.92 g, Glucide: 6.05
g, Zaharuri: 0.46 g, Proteine: 6.15 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pizza - Univer: 200 g , Paste: 100 g , Ciuperci champignon: 50 g , Carnati: 30 g , Piept de pui: 30 g ,
Praz: 20 g , Mozzarella: 15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (490g)

Valoare energetica: 502.33 KCal /2101.76 Kj
, Grasimi: 12.86 g, Acizi grasi saturati: 3.03 g, Glucide:
70.11 g, Zaharuri: 5.13 g, Proteine: 22.84 g, Sare: 4.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 102.52 KCal /428.93 Kj
, Grasimi: 2.62 g, Acizi grasi saturati: 0.62 g, Glucide: 14.31
g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 4.66 g, Sare: 0.95 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gran Cucina Crema de gatit: 150 g , Paste: 100 g , Branza Brie: 30 g (Contine: Lapte), Gorgonzola: 30 g
(Contine: Lapte), Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 763.18 KCal /3193.12 Kj
, Grasimi: 58.8 g, Acizi grasi saturati: 12.11 g, Glucide:
22.68 g, Zaharuri: 2 g, Proteine: 33.71 g, Sare: 1.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 190.79 KCal /798.28 Kj
, Grasimi: 14.7 g, Acizi grasi saturati: 3.03 g, Glucide: 5.67
g, Zaharuri: 0.5 g, Proteine: 8.43 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pizza - Univer: 200 g , Paste: 100 g , Ton: 60 g (Contine: Peste), Ceapa: 20 g , Masline negre: 20 g

PASTE OLTENESTI (490g)

PASTE QUATTRO FORMAGI (400g)

PASTE TONNO (450g)



Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 393.53 KCal /1646.51 Kj
, Grasimi: 3.51 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide:
68.21 g, Zaharuri: 3.65 g, Proteine: 19.17 g, Sare: 4.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87.45 KCal /365.89 Kj
, Grasimi: 0.78 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 15.16
g, Zaharuri: 0.81 g, Proteine: 4.26 g, Sare: 1.02 g

Alergeni: Peste

DIVERSE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 150 g , Carne de vita: 94 g , Chifla Hamburger: 84 g , Sos Original Burger /250ml: 50
g (Piure de roşii (46%), ulei vegetal de soia, oţet, zahăr, muştar (apă, seminţe de muştar, oţet, sare, arome,
condimente), amidon modificat de porumb, sos Worchester (apă, sirop de glucoză, oţet din malţ de orz ,
sare, arome, extract de ceapă, anșoa, suc concentrat de lămâie, condimente, verdețuri, ulei vegetal de
floarea soarelui, pudră de usturoi), gălbenuș de ou, condimente (pudră de ceapă, pudră de usturoi), sare,
arome, agent de îngroșare (gumă de xanthan), antioxidanți (calciu disodic EDTA), colorant (caroteni),
Contine: Mustar, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții), Branza topita: 20 g (Contine: Lapte), Salata: 15 g ,
Castraveti: 10 g , Parmezan: 10 g (Contine: Lapte), Rosii: 10 g , Ceapa: 5 g

Valori nutritionale / portie (600g)

Valoare energetica: 889.5 KCal /3721.69 Kj
, Grasimi: 32.48 g, Acizi grasi saturati: 5.45 g, Glucide:
102.09 g, Zaharuri: 10.82 g, Proteine: 45.9 g, Sare: 1.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 148.25 KCal /620.28 Kj
, Grasimi: 5.41 g, Acizi grasi saturati: 0.91 g, Glucide: 17.02
g, Zaharuri: 1.8 g, Proteine: 7.65 g, Sare: 0.21 g

Alergeni: Mustar, Peste, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana: 250 g (Contine: Lapte), Dulceata de afine: 150 g , Zahar: 100 g , Branza de vaci: 90 g
(Contine: Lapte), Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Faina alba: 40 g (Contine: Gluten), Lamaie: 20 g ,
Bicarbonat de sodiu alimentar 50g: 0.8 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.), ESENȚĂ
VANILIE: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1042.09 KCal /4360.09 Kj
, Grasimi: 39.37 g, Acizi grasi saturati: 0.11 g, Glucide:
144.04 g, Zaharuri: 71.65 g, Proteine: 24.93 g, Sare: 0.24 g

BURGER (600g)

PAPANASI CU DULCEATA (500g)



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 208.42 KCal /872.02 Kj
, Grasimi: 7.87 g, Acizi grasi saturati: 0.02 g, Glucide: 28.81
g, Zaharuri: 14.33 g, Proteine: 4.99 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana: 250 g (Contine: Lapte), Fineti: 150 g , Zahar: 100 g , Branza de vaci: 90 g (Contine: Lapte),
Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Faina alba: 40 g (Contine: Gluten), Lamaie: 20 g , Bicarbonat de
sodiu alimentar 50g: 0.8 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.), ESENȚĂ VANILIE: 0.2 g

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 1468.98 KCal /6136.81 Kj
, Grasimi: 77.35 g, Acizi grasi saturati: 17.12 g, Glucide:
159.02 g, Zaharuri: 127.29 g, Proteine: 29.74 g, Sare: 0.24 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 293.8 KCal /1227.36 Kj
, Grasimi: 15.47 g, Acizi grasi saturati: 3.42 g, Glucide: 31.8
g, Zaharuri: 25.46 g, Proteine: 5.95 g, Sare: 0.05 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana: 250 g (Contine: Lapte), Lapte: 185 g (Contine: Lapte), Zahar: 100 g , Branza de vaci: 90 g
(Contine: Lapte), Oua de gaina: 50 g (Contine: Oua), Faina alba: 40 g (Contine: Gluten), Mix pentru
crema Cremsnit 230g: 25 g (Zahar, amidon modificat din cartofi, dextroza, agent gelatinizant caragenan
normalizat cu zaharuri, sirop de glucoza, grasimi vegetale total hidrogenate din palmier, stabilizatori
fosfat disodic, difosfat tetrasodic si fosfat dipotasic, emulsifiant mono si digliceride si esterul acetic al
acestora, colorant caroteni, proteine din LAPTE, arome.), Lamaie: 20 g , Bicarbonat de sodiu alimentar
50g: 0.8 g (Agent de afanare carbonat acid de sodiu E500ii.)

Valori nutritionale / portie (500g)

Valoare energetica: 900.06 KCal /3765.85 Kj
, Grasimi: 40.76 g, Acizi grasi saturati: 3.23 g, Glucide:
104.13 g, Zaharuri: 70.18 g, Proteine: 27.16 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 180.01 KCal /753.17 Kj
, Grasimi: 8.15 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide: 20.83
g, Zaharuri: 14.04 g, Proteine: 5.43 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: Lapte, Oua, Gluten

PAPANASI CU FINETI (500g)

PAPANASI CU VANILIE (500g)

SOS ALB (50g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Gran Cucina Crema de gatit: 60 g , Usturoi: 2 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 93.85 KCal /392.69 Kj
, Grasimi: 7.94 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 3.92 g,
Zaharuri: 0.03 g, Proteine: 1.56 g, Sare: 0.04 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 187.71 KCal /785.39 Kj
, Grasimi: 15.89 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 7.84 g,
Zaharuri: 0.06 g, Proteine: 3.11 g, Sare: 0.08 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos pizza - Univer: 70 g

Valori nutritionale / portie (70g)

Valoare energetica: 79.8 KCal /333.88 Kj
, Grasimi: 0.21 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 17.64 g,
Zaharuri: 0.42 g, Proteine: 0.91 g, Sare: 1.26 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 114 KCal /476.97 Kj
, Grasimi: 0.3 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 25.2 g,
Zaharuri: 0.6 g, Proteine: 1.3 g, Sare: 1.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana: 49 g (Contine: Lapte), Ardei capia/kapia: 5 g , sos de maioneza: 2 g , Zahar: 1.6 g , Sare: 0.5
g , Vegeta natur: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 81.91 KCal /342.72 Kj
, Grasimi: 7.16 g, Acizi grasi saturati: 0.08 g, Glucide: 3.1 g,
Zaharuri: 1.48 g, Proteine: 1.28 g, Sare: 0.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.82 KCal /685.44 Kj
, Grasimi: 14.32 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 6.19
g, Zaharuri: 2.97 g, Proteine: 2.56 g, Sare: 0.89 g

Alergeni: Lapte

SOS DULCE/IUTE (70g)

SOS ARDEI (50g)



Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana: 49 g (Contine: Lapte), Sfecla rosie: 6 g , sos de maioneza: 2 g , Zahar: 1.6 g , Sare: 0.5 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 81.66 KCal /341.68 Kj
, Grasimi: 7.09 g, Acizi grasi saturati: 0.07 g, Glucide: 3.2 g,
Zaharuri: 1.5 g, Proteine: 1.29 g, Sare: 0.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.32 KCal /683.35 Kj
, Grasimi: 14.18 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 6.4
g, Zaharuri: 2.99 g, Proteine: 2.59 g, Sare: 0.88 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Smantana: 49 g (Contine: Lapte), sos de maioneza: 14 g , Sare: 0.4 g , Vegeta natur: 0.4 g , Busuioc: 0.2
g , Usturoi: 0.1 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 113.49 KCal /474.87 Kj
, Grasimi: 11.3 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 1.85
g, Zaharuri: 0.02 g, Proteine: 1.19 g, Sare: 0.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.99 KCal /949.73 Kj
, Grasimi: 22.61 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide: 3.7
g, Zaharuri: 0.05 g, Proteine: 2.37 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ulei: 52 g , Sos chili Univer: 5.2 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 414.18 KCal /1732.94 Kj
, Grasimi: 45.03 g, Acizi grasi saturati: 5 g, Glucide: 1.18
g, Zaharuri: 0.07 g, Proteine: 0.03 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 828.36 KCal /3465.87 Kj
, Grasimi: 90.07 g, Acizi grasi saturati: 10 g, Glucide: 2.36
g, Zaharuri: 0.14 g, Proteine: 0.07 g, Sare: 0 g

SOS SFECLA (50g)

SOS USTUROI (50g)

ULEI PICANT (50g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei gras: 50 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 10 KCal /41.84 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0.05 g, Glucide: 2.3 g,
Zaharuri: 0.85 g, Proteine: 0.45 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20 KCal /83.68 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 4.6 g,
Zaharuri: 1.7 g, Proteine: 0.9 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ardei gras: 25 g

Valori nutritionale / portie (25g)

Valoare energetica: 5 KCal /20.92 Kj
, Grasimi: 0.05 g, Acizi grasi saturati: 0.03 g, Glucide: 1.15 g,
Zaharuri: 0.43 g, Proteine: 0.23 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 20 KCal /83.68 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0.12 g, Glucide: 4.6 g,
Zaharuri: 1.72 g, Proteine: 0.92 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bacon: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 360 KCal /1506.24 Kj
, Grasimi: 34 g, Acizi grasi saturati: 14 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 13 g, Sare: 2.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 360 KCal /1506.24 Kj
, Grasimi: 34 g, Acizi grasi saturati: 14 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 13 g, Sare: 2.8 g

TOPPING ARDEI MARE (50g)

TOPPING ARDEI MIC (25g)

TOPPING BACON MARE (100g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bacon: 50 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 180 KCal /753.12 Kj
, Grasimi: 17 g, Acizi grasi saturati: 7 g, Glucide: 0.25 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.5 g, Sare: 1.4 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 360 KCal /1506.24 Kj
, Grasimi: 34 g, Acizi grasi saturati: 14 g, Glucide: 0.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 13 g, Sare: 2.8 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati: 40 g

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 98.4 KCal /411.71 Kj
, Grasimi: 8 g, Acizi grasi saturati: 3.2 g, Glucide: 0.8 g,
Zaharuri: 0.4 g, Proteine: 5.6 g, Sare: 0.8 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246 KCal /1029.28 Kj
, Grasimi: 20 g, Acizi grasi saturati: 8 g, Glucide: 2 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 14 g, Sare: 2 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Carnati: 80 g

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 196.8 KCal /823.41 Kj
, Grasimi: 16 g, Acizi grasi saturati: 6.4 g, Glucide: 1.6 g,
Zaharuri: 0.8 g, Proteine: 11.2 g, Sare: 1.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246 KCal /1029.26 Kj
, Grasimi: 20 g, Acizi grasi saturati: 8 g, Glucide: 2 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 14 g, Sare: 2 g

TOPPING BACON MIC (50g)

TOPPING CARNATI MIC (40g)

TOPPING CARNATI MARE (80g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 150 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 90 KCal /376.56 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.7 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90 KCal /376.56 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.7 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Cartofi (congelati): 300 g

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 180 KCal /753.12 Kj
, Grasimi: 0.2 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 39.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.8 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 90 KCal /376.56 Kj
, Grasimi: 0.1 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 19.7 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 1.9 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gorgonzola: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 105 KCal /439.32 Kj
, Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.45 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.3 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 350 KCal /1464.4 Kj
, Grasimi: 28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 21 g, Sare: 0 g

TOPPING CARTOFI PRAJITI MIC (100g)

TOPPING CARTOFI PRAJITI MARE (200g)

TOPPING GORGONZOLA MIC (30g)



Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gorgonzola: 60 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 210 KCal /878.64 Kj
, Grasimi: 16.8 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 0.9 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 12.6 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 350 KCal /1464.4 Kj
, Grasimi: 28 g, Acizi grasi saturati: 0 g, Glucide: 1.5 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 21 g, Sare: 0 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sunca: 40 g

Valori nutritionale / portie (40g)

Valoare energetica: 63.2 KCal /264.43 Kj
, Grasimi: 3.36 g, Acizi grasi saturati: 1.08 g, Glucide: 0.92 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 7.32 g, Sare: 0.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158 KCal /661.08 Kj
, Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 2.7 g, Glucide: 2.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.3 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sunca: 80 g

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 126.4 KCal /528.86 Kj
, Grasimi: 6.72 g, Acizi grasi saturati: 2.16 g, Glucide: 1.84 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 14.64 g, Sare: 1.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 158 KCal /661.08 Kj
, Grasimi: 8.4 g, Acizi grasi saturati: 2.7 g, Glucide: 2.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 18.3 g, Sare: 1.27 g

TOPPING GORGONZOLA MARE (60g)

TOPPING SUNCA MIC (40g)

TOPPING SUNCA MARE (80g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Parmezan: 30 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 129.3 KCal /540.99 Kj
, Grasimi: 8.58 g, Acizi grasi saturati: 5.19 g, Glucide: 1.23 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 11.55 g, Sare: 0.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 431 KCal /1803.3 Kj
, Grasimi: 28.6 g, Acizi grasi saturati: 17.3 g, Glucide: 4.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 38.5 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Parmezan: 60 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 258.6 KCal /1081.98 Kj
, Grasimi: 17.16 g, Acizi grasi saturati: 10.38 g, Glucide:
2.46 g, Zaharuri: 0 g, Proteine: 23.1 g, Sare: 0.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 431 KCal /1803.3 Kj
, Grasimi: 28.6 g, Acizi grasi saturati: 17.3 g, Glucide: 4.1 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 38.5 g, Sare: 1.53 g

Alergeni: Lapte

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui lidl: 50 g

Valori nutritionale / portie (50g)

Valoare energetica: 55 KCal /230.12 Kj
, Grasimi: 0.95 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 1.3 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 10.35 g, Sare: 0.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110 KCal /460.24 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 2.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 20.7 g, Sare: 1.7 g

TOPPING PARMEZAN MIC (30g)

TOPPING PARMEZAN MARE (60g)

TOPPING PUI MIC (50g)



Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept de pui lidl: 100 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 110 KCal /460.24 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 2.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 20.7 g, Sare: 1.7 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 110 KCal /460.24 Kj
, Grasimi: 1.9 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 2.6 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 20.7 g, Sare: 1.7 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

salam elit: 30 g

Valori nutritionale / portie (30g)

Valoare energetica: 77.1 KCal /322.59 Kj
, Grasimi: 6.54 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide: 1.2 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 3.33 g, Sare: 0.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257 KCal /1075.3 Kj
, Grasimi: 21.8 g, Acizi grasi saturati: 8.7 g, Glucide: 4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 11.1 g, Sare: 1.9 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

salam elit: 60 g

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 154.2 KCal /645.17 Kj
, Grasimi: 13.08 g, Acizi grasi saturati: 5.22 g, Glucide: 2.4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 6.66 g, Sare: 1.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257 KCal /1075.28 Kj
, Grasimi: 21.8 g, Acizi grasi saturati: 8.7 g, Glucide: 4 g,
Zaharuri: 0 g, Proteine: 11.1 g, Sare: 1.9 g

TOPPING PUI MARE (100g)

TOPPING SALAM MIC (30g)

TOPPING SALAM MARE (60g)



Alergeni: -


